PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022, EDIÇÃO Nº 118

PORTARIA: 004/2022

O Prefeito Municipal no uso das atribuições
de seu cargo e em conformidade com as leis
em vigor, mais notadamente a Lei Orgânica
Municipal,
RESOLVE,
Pela presente portaria, NOMEAR SARA
SOFIA FERREIRA, portadora do CPF:
906.569.976-72, para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão de Diretora de
Unidade Educacional - Escola Municipal
“Adelaide Andrada”.
A presente portaria entra em vigor na data
de sua publicação.
Antônio Carlos, 21 de fevereiro de 2022.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2022-02-21T16:07:58-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641